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Storasyster är en feministisk förening. Med det menar vi att alla oavsett kön ska ha samma rättigheter, möj-
ligheter och skyldigheter i samhället. Storasyster verkar för ett jämställt samhälle fritt från sexuellt våld.

Den feministiska analysen genomsyrar hela Storasysters verksamhet. Idag är gruppen tjejer och kvinnor 
strukturellt underordnade gruppen killar och män i vårt samhälle där män som grupp har mer makt än 
kvinnor som grupp. Denna underordning visar sig på alla livets områden; såsom ekonomi, hälsa, utbildning, 
arbete och kroppslig integritet.

Mäns och killars våld mot kvinnor och tjejer är ett demokrati- och säkerhetsproblem och ett brott mot de 
mänskliga rättigheterna. Det är också brottsliga handlingar och ett folkhälsoproblem med långtgående kon-
sekvenser, både för samhället i stort och för dess individer. Mäns och killars överordning i samhället tar sig
många uttryck och ytterst i mäns våld mot kvinnor, där det sexuella våldet ingår. För att uppnå vår vision om 
ett jämställt samhälle fritt från sexuellt våld behöver vi arbeta preventivt för att motverka att sexuellt våld 
överhuvudtaget utövas. Storasysters övertygelse är att det går att förebygga sexuellt våld med ett arbete som
utgår från kunskap om våld, genus och makt och med ett fokus på att höja kunskapen om sexuellt våld i sam-
hället i stort, att genomgående placera skulden hos förövaren och med ett samtal om samtycke som central 
utgångspunkt.

Vi utgår från ett intersektionellt perspektiv, vilket innebär att vi ser att det !nns många olika maktordningar 
och att vi måste synliggöra dessa för att kunna arbeta för förändring och mot förtryckande maktstrukturer. 
Intersektionalitet kan förstås som ett verktyg för att se hur olika maktstrukturer som baseras på 
kategoriseringar samverkar. Det kan, utöver könsidentitet och könsuttryck, handla om kategoriseringar som 
klass, sexualitet, funktionalitet, ålder, etnicitet och om en person har migrationserfarenhet eller inte. Det 
intersektionella perspektivet kan vara till hjälp för att kunna sätta sig in i en persons livssituation och 
erfarenheter.

Storasyster är en del av den feministiska rörelsen för att kvinnor och transpersoner i högre grad än andra 
grupper i samhället är utsatta för sexuellt våld, där majoriteten av förövarna är män. Vi vill att tjejer och unga 
transpersoner ska få växa upp utan att utsättas för sexuellt våld av killar och män.
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